P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e . b r

Página 1 de 3

PROJETO          DE               LEI        N°             050/2021
(Dá denominação de Rua Sebastião de Souza, a Estrada de Servidão,

localizada no bairro do Itararé, Distrito e Município de Embu Guaçu).

Fica denominada de Rua Sebastião de Souza, a Estrada de Servidão

localizada a esquina da Estrada Sebastião Marques de Melo, no bairro do

Itararé, Distrito e Município de Embu Guaçu.

JUSTIFICATIVA

Sebastião de Souza, era casado com Maria das Dores Pereira de

Souza com quem teve os seguintes filhos: Carlos Henrique, Carmem Lucia,

Silvania, Carla Adriana, Ana Carla, Alexsandra e Patricia (todos maiores de

idade).

Faleceu no dia 20 (vinte) de Fevereiro de 2.007.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 03 (três) dias do mês de

novembro de 2.021.

Carlinhos

Vereador REPUBLICANOS